



Elintarviketurvallisuus: 5 haastetta ja kuinka päihittää ne oikean voiteluainekumppanin avulla

KLÜBER
LUBRICATION



Elintarviketurvallisuusstandardien noudattaminen

Elintarvikevalmistajien on noudatettava lukuisia sääntöjä ja määräyksiä, jotta he voivat tarjota kuluttajille korkealaatuisia tuotteita heidän odotuksiansa mukaisesti. Voiteluaineilla – vaikkakin ne ovat vain pieni osatekijä tuotannossa – on merkittävä vaikutus elintarviketurvallisuuteen. Pohdi, tarjoaako voiteluainetoimittajasi sinulle tuotteita ja palveluja, jotka vastaavat elintarviketurvallisuuden monimutkaisuutta. Näennäisen yksinkertaiset ratkaisut harvoin jos koskaan vastaavat elintarviketuotannon tuoteturvallisuushaasteita.



Auditointien helppo läpäiseminen

Auditointien läpäiseminen on ehdoton vaatimus. Niiden läpäiseminen tehokkaasti ja vähäisellä vaivalla on todellinen kilpailuetu. Varmista, että tuotantosi voiteluaineet ovat selkeästi organisoitu ja prosessisuuntautuneesti. Pohdi tarjoaako voiteluainetoimittajasi sinulle värikoodattuja merkintöjä, suunnitteleeko hän kanssasi voiteluainemerkkeiden määrän yksinkertaistamista, tai laatiiko hän TPM-pohjaisen voitelusuunnitelman kanssasi?



Mainevahinkojen välttäminen

Yrityksen maine rakennetaan vuosien aikana, mutta se voi vahingoittua sekunneissa. Pienten, mutta suuriin seuraamuksiin johtavien virheiden välttämiseksi on kaikki käytettävissä olevat keinot syytä hyödyntää. Voiteluaineet ja kattava voiteluaineiden hallinta tuettuna luotettavalla voiteluainetoimittajalla ovat näennäisen pieni panostus, mutta sillä on merkittävä vaikutus.



Työntekijöiden perehdyttäminen ja toimintatapojen yhtenäistäminen

Kaikkien tuotannon yksityiskohtiin liittyvien sääntöjen noudattaminen ei ole aina helppoa. On tärkeää, että kaikki työntekijät ovat perehdytettyjä ja he tietävät voivansa luottaa yhtenäistettyihin ja yhdessä sovittuihin toimintatapoihin. Asianmukainen koulutus liittyen voiteluaineisiin auttaa työntekijöitäsi toimimaan turvallisesti sekä hyödyntämään niihin liittyvän nykyaikaisen voiteluainehallinnan täyden potentiaalin.



Voiteluaineiden yksinkertaistaminen

Voiteluaineet ovat pieni, mutta tärkeä osa korkeita laatustandardeja ylläpitävää tuotantoa. Oikeiden tuotteiden ja palvelujen avulla on huomattavasti helpompaa noudattaa elintarviketurvallisuusstandardeja ja läpäistä auditoiteja ilman, että niistä tarvitsee kerta toisensa jälkeen murehtia. Huomioithan voiteluaineet kun etsit oikeaa kumppania, jotta voit tuotantosi haasteissa rauhallisin mielin turvautua teknisiin voiteluaineasiantuntijoihin.

Päätelmä:

Voiteluaineiden ja niihin liittyvien nykyaikaisten hallintatapojen ja -työkalujen merkityksen ymmärtämisellä on toimintasi kannalta merkittävä vaikutus. Vaikka voiteluaineet ovat pieni ja huomaamaton osa tuotantoasi, niiden hallinnan kannalta paras tapa toimia on yhteistyössä luotettavan kumppanin kanssa.

Painos 10.23

Julkaisija ja tekijänoikeus:

Klüber Lubrication Nordic A/S

c/o Azets Insight Oy, Elielinaukio 5 B, 00100 Helsinki, Suomi

www.klueber.fi

a brand of
FREUDENBERG